
RADAGMiNY
MASŁOWICE

Uchwała Nr IV/16/2015 
Rady Gminy M asłowice 
z dnia 06 lutego 2015r.

w sprawie : powołania doraźnej komisji statutowej

Na podstawie art. 21 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U  z 
2013r. poz. 594 ,645, 1318 , z 2014. poz. 379 i 1072) i § 36 uchwały Nr V/23/2003 Rady 
Gminy w Masłowicach z dnia 4 marca 2003r. w sprawie uchwalenia statutu gminy 
Masłowice ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 117poz.ll59 ,z 2007r. Nr 331, poz.2992,z 2009r. 
Nr 47,poz. 480 i Nr 272,poz.2364 oraz z 2010r. Nr 156,poz.l285 ) uchwala się co następuje :

§ 1. 1.Powołuje się doraźną komisję statutową w składzie : 
przewodniczący -  Radny Dąbrowski Piotr 
zastępca przewodniczącego - Radny Sobiński Jan 
członkowie :

- Radny Bartnik Stanisław
- Radny Macios Zbigniew
- Radny Ryszka Wiesław

zwana dalej komisją.
2. Przedmiotem działania komisji będzie opracowanie projektu uchwały w sprawie Statutu 
Gminy Masłowice .
§ 3. Opracowany projekt Statutu Gminy Masłowice Komisja Statutowa przedstawi 
Radzie Gminy Masłowice w terminie nie później niż do dnia 31 grudnia 2015 r.
§ 4. Komisja Statutowa powołana zostaje na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu 
z dniem uchwalenia nowego Statutu GminyMasłowice .

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy

m gr S ta n isła w  Z ió łk o w s k i


